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Tekijänoikeuden tietokeskus muutti ja vaihtoi nimeään

Tekijänoikeuden tietokeskus muutti kesäkuussa Kampista Hakaniemeen Pitkänsil-
lanranta 3 b:hen. Muuton yhteydessä kirjasto vaihtoi nimekseen Tekijänoikeuden 
erikoiskirjasto. Samoissa tiloissa toimii Kulttuuripolitiikan tutkimuskeskus Cupore. 
Sisään pääsee Cuporen summeria painamalla. Uuden sijainnin etuna on Cuporen 
kulttuuripolitiikan alan käsikirjasto, joka on ollut tutkijoiden käytössä. Lähivuosien 
aikana kirjastojen kokoelmat tullaan yhdistämään. Tekijänoikeuden erikoiskirjasto 
on ollut kiinni muutosta lähtien ja avataan asiakkaille heti kun koronatilanne sen 
sallii. Kirjasto on ollut vuodesta 2015 kaikille avoin, joskin suositellaan yhteyden 
ottamista etukäteen. Ajankohtaisinta tietoa aukioloajoista saa kotisivuilta www.co-
pyrightsociety.fi. (Anne Holappa)

Eduskunnan kirjasto avautuu vähitellen tutkijoille

Eduskunnan tilat ovat olleet korona-aikana hyvin rajatussa käytössä. Eduskunnan 
kirjasto on palvellut etukäteen varatun aineiston noutokirjastona 12. toukokuuta 
alkaen ma–pe klo 12–15, mikä on ollut poikkeus eduskunnan kiinteistön varsin 
tiukkaan kontrolliin. 

Korona-aikana täysistuntojen seuraaminen eduskunnan lehtereillä ei ole ollut 
mahdollista, talossa ei ole järjestetty tapahtumia eivätkä kansanedustajat ole voineet 
vastaanottaa vierasryhmiä. Näillä kaikilla toiminnoilla on pitkät perinteet eduskun-
nan ja demokratian avoimuuden näkökulmasta. Media on voinut koko ajan työs-
kennellä eduskunnassa, mikä on luonnollisesti välttämätöntä avoimen yhteiskunnan 
ja tiedonvälityksen kannalta. 

Kirjasto avautuu lokakuun alusta niin, että kirjastossa työskentelevät tutkijat 
päästetään käyttämään kirjaston tiloja – ensi kertaa sitten maaliskuun. Rajoitukset 
ovat olleet suuri haitta yhteiskunnalliselle ja poliittiselle tutkimukselle. Tutkijoiden 
voi ajatella toteuttavan samaa avoimen demokratian tehtävää kuin media uutisoi-
dessaan ajankohtaisista asioista. (Antti Virrankoski)

STKS kommentoi kansallista datalinjausta

Suomen tieteellinen kirjastoseura (stks) on kommentoinut Tutkimusdatan 
avoimen saatavuuden osalinjausta, jota on valmisteltu Tieteellisten seurain 
valtuuskunnassa (tsv). Linjausluonnos oli syyskuussa kommentoitavana. stks 
pitää arvokkaana, että osalinjauksessa on huomioitu tutkimusdataan liittyvä 
kansainvälinen konteksti.

 stks:n keskeiset kritiikinaiheet liittyvät linjauksen tavoitteiden ja resursoinnin 
väliseen epäsuhtaan ja aikatauluun. stks korostaa henkilöstön osaamisen kehittä-
misen ja infrastruktuurin rakentamisen ensisijaisuutta. Nykyisellään datanhallinnan 
osaajat ovat kirjastoissa ylityöllistettyjä eikä uusien kouluttamiseen ole tarpeeksi re-
sursseja. Tutkimusdatan avoimen saatavuuden osalinjaus on luettavissa tsv:n Avoin-
tiede.fi-sivulla, jossa julkaistaan viimeistään marraskuussa myös kaikki linjaukseen 
saadut kommentit, stks:n kommentit mukaan lukien. (Juuso Ala-Kyyny)
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